
 ORIGINALE  

 
 N. 49 Reg. Delib. 

 
 
 
 

COMUNE  DI  CODOGNE’ 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
______ 

 
OGGETTO 

 

 
VARIAZIONE P.E.G.. 

 
 

L’anno  duemiladieci addì  quindici del mese di marzo alle ore 14:00, nella sala delle adunanze 

del palazzo municipale, convocata ritualmente, si è riunita la Giunta Comunale. 

 

Eseguito l’appello risultano: 
 

N.      Cognome e nome Presenti 

1) BET ROBERTO Presente 
2) ... ... Presente 
3) BUSIOL LAURA Assente 
4) TOMMASELLA LISA Presente 
5) ROSOLEN GRAZIANO Presente 
6)   

Partecipa alla seduta il Sig.Dott. ENNIO CALLEGARI Segretario Comunale. 

 
Il Sig.   ROBERTO BET nella sua qualità di SINDACO assume la presidenza e, constatato il 
 
numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta. 
 



DELIBERA DI GIUNTA n. 49 del 15-03-2010  -  pag. 2  -  COMUNE DI CODOGNE' 
  

 

 

OGGETTO: VARIAZIONE P.E.G.. 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
RICHIAMATA la propria precedente deliberazione n. 178 in data 29.12.2009, di 
approvazione del P.E.G. esercizio 2010; 
 
VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n.9 in data  10.3.2010, immediatamente 
eseguibile, con la quale venivano approvate delle variazioni al bilancio di previsione 
2010; 
 
CONSIDERATO urgente ed opportuno provvedere alla modifica delle dotazioni assegnate 
ai Responsabili di Servizio come dall’elaborato Piano Esecutivo di Gestione approvato 
con la deliberazione sopra citata;  
 
RITENUTO di dover provvedere in merito; 
 
VISTI i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile; 
 
 A voti favorevoli unanimi, espressi per alzata di mano 
 
 

D E L I B E R A 
 
 
1) Di modificare il P.E.G. e conseguentemente i capitoli affidati alla gestione dei 

Responsabili di Servizio approvati con la deliberazione di Giunta Comunale n. 178 in 
data 29.12.2009, in seguito alle variazioni di bilancio approvate con la deliberazione 
di Consiglio Comunale n. 9  del 10.3.2010, immediatamente eseguibile, come da 
prospetto allegato sub “A”  alla presente deliberazione. 

 
2) Con separata, unanime votazione favorevole espressa per alzata di mano, di 

dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 
134, comma 4 del d. lgs. n. 267/2000, stante l’urgenza di provvedere. 

 
 
 
 



DELIBERA DI GIUNTA n. 49 del 15-03-2010  -  pag. 3  -  COMUNE DI CODOGNE' 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
* * * *    ***    * * * * 

 
 
         PARERI AI SENSI DELL’ART. 49, COMMA 1, DEL D. LGS. N. 267/2000 
 
 
Parere in ordine alla regolarità tecnica:  
 
|   | favorevole  

 
 
|__|  contrario: ___________________________________________________________________ 
                        ___________________________________________________________________ 
 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
15-03-2010 TONON Francesca 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
               
Parere in ordine alla regolarità contabile:  
 
|    | favorevole 
 
|__| contrario:   ________________________________________________________________ 
                         ________________________________________________________________  
 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
15-03-2010 TONON Francesca 
 



DELIBERA DI GIUNTA n. 49 del 15-03-2010  -  pag. 4  -  COMUNE DI CODOGNE' 
  

 
IL PRESIDENTE 

Avv.  ROBERTO BET  
 
 IL SEGRETARIO COMUNALE  
 Dott. ENNIO CALLEGARI 
 
 
 
 
Reg. pubbl. N. ________ 
 
Questa deliberazione viene pubblicata all’albo pretorio per quindici giorni consecutivi dal 

_____________________ al _____________________ , ai sensi dell’art.124, comma 1, del D.Lgs.  

n. 267/2000. 

 
lì, ___________________   IL MESSO COMUNALE  
 
 
 

 
CERTIFICATO  DI  ESECUTIVITA’ 

 
Certifico che questa deliberazione è divenuta esecutiva, ai sensi dell’art. 134, comma 3, del D.Lgs.  
 
n. 267/2000, in data ___________________ . 
 
 
lì, ___________________ IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 GIUST RITA 
  
 
                         


